
 

 

 

 

 

 

SERVIZIO TECNICO ASSOCIATO 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 

COMUNITA’ MONTANA “DELLE VALLI  MEDIA VALLE CRATI” DI MALVITO 

-PROVINCIA DI COSENZA- 

UFFICIO TECNICO COMUNALE – 3° SETTORE 

EDILIZIA E URBANISTICA 

 
DETERMINAZIONE N. 21 DEL 27.01.2012 

 

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA ALLA DITTA “AZETA INGEGNERIA SRL” PER 
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAODINARIA CENTRALE TERMICA MUNICIPIO. ACCONTO. 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che per il regolare funzionamento dell’impianto di riscaldamento del Municipio, è occorsa la 

manutenzione straordinaria alla centrale termica; 

Che questo responsabile affidava i lavori alla ditta “Azeta Ingegneria srl” da Fagnano Castello e verificava, 

successivamente, che gli stessi sono stati eseguiti regolarmente;  

Considerato che l’impresa  menzionata ha prodotto al prot. dell’Ente al n. 60 del 05.01.2012,  fattura n. 97 del 

30.12.2011 di € 1.210,00 Iva compresa, quale acconto, sui lavori di manutenzione straordinaria alla centrale 

termica del Municipio; 

Considerato altresì, dover impegnare la spesa di € 1.210,00 Iva compresa; 

Riscontrata la regolarità tecnica e la congruità dei prezzi praticati; 

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione; 

Visto l’art. 107 del d.lgs n. 267/2000; 

Visto l’art. 183 del d.lgs n. 267/2000; 

Visto l’art. 184 del d.lgs n. 267/2000; 
 
                                                            D E T E R M I N A  

 

Per i motivi  di cui in espositiva: 

di impegnare e liquidare alla ditta “Azeta Ingegneria srl” da Fagnano Castello la fattura n. 97 del 30.12.2011 di 

€ 1.210,00 Iva compresa, quale acconto, con accreditamento IBAN IT 59J0706280880000000000227 Banca 

Credito Cooperativo Mediocrati Filiale di Rende (CS) e   con imputazione della spesa sul cap. 1087/1 del 

bilancio rr.pp.; 
Lotto CIG [X2F0251DA5] 

di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Finanziario per l’emissione dei relativi mandati di 

pagamento. 
 

                                                                    Il Responsabile del Servizio n. 3 

                                                                           Ing. Giacomino Servidio  
 
 


